
 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

本日、只見町において新たに新型コロナウイルス感染症の陽

性者が確認されました。 

全国的に感染拡大が続き、いつ、どこで、誰が感染してもおか

しくない状況となっております。 

 

感染が拡大している地域との不要不急の往来は控えていただ

きまして、マスクの着用、手洗い、３密を避けるなど、これまで

以上に基本的な感染症対策の徹底をお願いします。 

 

町民の皆さまが安心して穏やかな生活が送れるよう、福島県

や関係機関と連携を図りながら、引き続き感染拡大防止に最大

限努めてまいります。 

今後とも、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

    

令和３年５月７日 

只見町新型コロナウイルス対策本部長 

 只見町長 渡部勇夫 


